平成３０年７月６日

関係機関 各位

浦添市在宅医療ネットワーク

代表世話人：大  濵  篤

（ 公 印 省 略 ）

浦添市在宅医療ネットワーク（浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー）

症例検討会・多職種意見交換会について（ご案内）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本ネットワーク活動にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、浦添市在宅医療ネットワーク症例検討会・多職種意見交換会を下記内容にて開催致

しますのでご案内申し上げます。

ご参加頂ける方は別紙申込書にご記入のうえ平成３０年７月２３日（月）までに浦添市在

宅医療ネットワーク事務局あてＦＡＸにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。

記

【日  時】 平成３０年７月２６日（木） 午後７時 ～ ９時

【場  所】 浦添市役所・９階講堂

【内  容】 症例検討・多職種意見交換

「あなたならどうしますか⁉

～本人や家族が治療方針を受入れてくれない

ケースについて～」（仮）

            提供者：上間 進 先生（とよみ生協病院）

          ※多職種意見交換では症例を通しグループワークを行います

浦添市在宅医療ネットワーク

症例検討会・多職種意見交換会 参加申込書

【日  時】平成３０年７月２６日（木） 午後７時 ～ 午後９時

【場  所】浦添市役所・９階講堂

所属先名 ：                                       （TEL：                  ）

お名前：                                職 種

お名前：                                職 種

お名前：                                職 種

お名前：                                職 種

申込先：浦添市在宅医療ネットワーク事務局（浦添市医師会内）

          （浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー）

ＦＡＸ：８７４－２３６２

申込締切 平成３０年７月２３日（月）